

DOMANDA n. 1:

“In riferimento alla gara in oggetto, si chiede di confermare che ai fini dell’assolvimento del requisito di capacità tecnica e professionale *“l’aver eseguito nel triennio precedente la data di pubblicazione dell’avviso di almeno due servizi di Vigilanza e Accoglienza (...)”* sia considerato valido e sufficiente l’aver effettuato *“servizi di portierato/reception”* presso le sedi di un ente pubblico (*“ciascuno della durata non inferiore ad un anno e ciascuno di importo annuo non inferiore al 50% dell’importo annuale stimato quale corrispettivo per il servizio oggetto dell’appalto”*).

RISPOSTA n. 1:

Si conferma che l’aver effettuato *“servizi di portierato/reception”* presso le sedi di un ente pubblico è sia considerato valido e sufficiente per l’assolvimento del requisito di capacità tecnica e professionale *“l’aver eseguito nel triennio precedente la data di pubblicazione dell’avviso di almeno due servizi di Vigilanza e Accoglienza (...)”*.

DOMANDA n. 2:

“In riferimento alla gara in oggetto, si chiede di confermare che ai fini dell’assolvimento del requisito di capacità tecnica e professionale *“l’aver eseguito nel triennio precedente la data di pubblicazione dell’avviso di almeno due servizi di Vigilanza e Accoglienza (...)”* sia considerato valido e sufficiente l’aver effettuato *“servizi di portierato e custodia”* presso le sedi di un ente pubblico (*“ciascuno della durata non inferiore ad un anno e ciascuno di importo annuo non inferiore al 50% dell’importo annuale stimato quale corrispettivo per il servizio oggetto dell’appalto”*).

RISPOSTA n. 2:

Si conferma che l’aver effettuato *“servizi di portierato e custodia”* presso le sedi di un ente pubblico è sia considerato valido e sufficiente per l’assolvimento del requisito di capacità tecnica e professionale *“l’aver eseguito nel triennio precedente la data di pubblicazione dell’avviso di almeno due servizi di Vigilanza e Accoglienza (...)”*.

HRUP
Dr.ssa Ernestina Pierluigi

